SS 00 1 000 0000
Stroke / course / corsa
VERSION - VERSION - VERSIONI
01= standard / standard / standard
03= short / court / corto
05= standard guided / guide standard / standard guidato
07= short guided / guide court / corto guidato
10= standard with guide with ball buschings / standard avec guide roulement à sfere / standard con guida a ricircolo di sfere

to
ri
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
Fluid / Fluido Lubricated or non lubricated air / Air avec ou sans lubrification / Aria con o senza lubrificazioneFluide /
Operating temperature range / Température d’utilisation / Temperatura di esercizio -10C° / +70C°
Max operating pressure / Pression max d’utilisation / Pressione massima di esercizio 1 - 8  bar
Maximum speed / Vitesse limite / Velocità massima 2.0 m/sec
Maximum stroke / Course limite / Corsa massima 6000mm
Cushioning lenght mm / Amortissement / Corsa ammortizzo /  25:24mm 32:28mm 40:36mm 50:45mm 63:59mmØ Ø Ø   Ø Ø
mass at 0mm / Poids a 0mm / Peso a 0 mm 25:0,88kg 32:1,40kg Ø Ø Ø40:2,41kg Ø50:5,30kg Ø63:8,10kg
Poids + 100mm / additional mass 100mm / Peso aggiuntivo 100 mm  Ø25:0,30kg Ø32:0,39kg Ø40:0,52kg Ø50:0,96kg Ø63:1,32kg
Mq
Fq
Fn
Ms
Ml
Mq
Fq
Fn
Ms
Ml
MAXIMUM FORCE AND TORQUE / MAXIMUM FORCE ET TORQUE / FORZA E TORSIONE MASSIMA
  operating
TYPE Ø force Fn max Fq max Ml max Mq max Ms max
SS01125 25 255 N 270 N - 13 Nm 2.5 Nm 11 Nm
SS03125 25 255 N 270 N - 8 Nm 2.0 Nm 7 Nm
SS05125 25 250 N 580 N 580 N 23 Nm 10.0 Nm 23 Nm
SS07125 25 250 N 340 N 340 N 9 Nm 5.0 Nm 9 Nm
SS10125 25 250 N 850 N 1300 N 65 Nm 35 Nm 105 Nm
SS13125 25 250 N 850 N 1300 N 29 Nm 35 Nm 64 Nm
SS01132 32 420 N 300 N - 30 Nm 3.0 Nm 24 Nm
SS03132 32 420 N 300 N - 15 Nm 3.0 Nm 12 Nm
SS05132 32 410 N 850 N 850 N 33 Nm 15.0 Nm 33 Nm
SS07132 32 410 N 460 N 460 N 14 Nm 6.5 Nm 14 Nm
SS10132 32 410 N 900 N 1500 N 79 Nm 40.0 Nm 125 Nm
SS13132 32 410 N 900 N 1500 N 36 Nm 40.0 Nm 76 Nm
SS01140 40 655 N 650 N - 60 Nm 4.0 Nm 54 Nm
SS03140 40 655 N 650 N - 30 Nm 4.0 Nm 27 Nm
SS05140 40 640 N 1120 N 1120 N 60 Nm 25.0 Nm 60 Nm
SS07140 40 640 N 600 N 600 N 25 Nm 11.0 Nm 25 Nm
SS10140 40 640 N 1200 N 2000 N 190 Nm 67.0 Nm 118 Nm
SS13140 40 640 N 1200 N 2000 N 85 Nm 67.0 Nm 72 Nm
SS01150 50 1000 N 800 N - 80 Nm 17.0 Nm 74 Nm
SS03150 50 1000 N 800 N - 38 Nm 17.0 Nm 32 Nm
SS05150 50 1000 N 1550 N 1500 N 200 Nm 70.0 Nm 200 Nm
SS07150 50 1000 N 820 N 800 N 60 Nm 40.0 Nm 60 Nm
SS10150 50 1000 N 4100 N 2000 N 157 Nm 45.0 Nm 170 Nm
SS13150 50 1000 N 1800 N 2000 N 67 Nm 45.0 Nm 106 Nm
SS01163 63 1600 N 1400 N - 110 Nm 17.0 Nm 100 Nm
SS03163 63 1600 N 1400 N - 50 Nm 17.0 Nm 48 Nm
SS05163 63 1600 N 2000 N 2000 N 300 Nm 52.0 Nm 208 Nm
SS07163 63 1600 N 1100 N 1100 N 105 Nm 56.0 Nm 105 Nm
SS10163 63 1600 N 5000 N 2000 N 196 Nm 52.0 Nm 208 Nm
SS13163 63 1600 N 2500 N 2000 N 99 Nm 52.0 Nm 134 Nm
 A
c